(89) 3466-0050 

Email: gabinetecnpi@yahoo.com.br 
Curral Novo do Piauí - PI 

EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PIAUÍ 

OBJETO: Aquisição de equipamentos 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$: 17.185,00 (dezessete mil, cento e oitenta e cinco reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 26.11.2025 às 08:00 h 

Até 02.12.2025 às 07:59 h  

PERÍODO DE LANCES 

De 02.12.2025 às 08:00 h 

Até 02.12.2025 às 14:00 h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ -PI

[...]

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da Nota Fiscal devidamente atestada 

e do aceite da Administração, de acordo com as normas de execução orçamentária e financeira. 

9 PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

Em até 10 (dez) dias. 

10 VALOR ESTIMADO 

A estimativa de preços é de R$: 17.185,00 (dezessete  mil, cento e oitenta e cinco reais). 

11 PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas para atender a esta contratação estão programadas na seguinte dotação orçamentária do orçamento público municipal 

de 2025.  

FONTE: 500 

DESCRIÇÃO: RECURSOS ORDINÁRIOS DE IMPOSTOS NÃO VINCULADOS